令和●●年　　月　　日日付は空欄
記入例

令和●●年度みよし市行政区活動事業（エコエネルギー設備整備事業）補助金実績報告書

　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所　　みよし市××町▲▲50番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名　　○ ○ ○行政区
　　　　　　　　　　　　　　　 区    長　　○ ○  ○ ○  区長印不要

　令和●●年△△月□□日付け●●み協第×××号で補助金の交付決定を受けた令和●●年度みよし市行政区活動事業（エコエネルギー設備整備事業）を完了（廃止・中止）したのでみよし市補助金等交付規則第１１条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　設置場所等
　　○○集会所屋根

２　事業実績及び効果
　　集会所にエコエネルギー設備を設置し、環境に負荷の少ない循環型社会をつくり、環境保全意識を高めるとともに、行政区活動の振興を図ることができた。

３　事業内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業名
	内容
	事業費額
	補助対象金額

	[bookmark: _GoBack]エコエネルギー設備整備事業
	太陽光パネル〇〇㎡
定格出力12ｋｗ
	3,000,000
	3,000,000

	合計
	3,000,000
	3,000,000

４　添付書類
　(1)　収支決算書
　(2)　領収書等の写し
　(3)　完了後写真
　(4)　設置場所図等

決算書

収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	内容等

	市補助金

区費
	2,400,000

600,000
	システムの定格出力50kwを基本とし、算定した額の5分の4(100円未満切捨て)
対象経費
3,000,000円×4/5

※定格出力50kw未満の場合⇒全工事費の5分の４

※定格出力50kw以上（例55kw）の場合⇒（工事費×50kw/55kw）の5分の4
【限度額500万円】

	合計
	3,000,000

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	金額
	内容等

	エコエネルギー設備整備事業

	3,000,000
	太陽光パネル〇〇㎡
定格出力12kw

	合計
	3,000,000